GPU
中央系統儲水式 電熱水器系列
GPU中央系統儲水式
德國寶電熱水器
GPU Series Central Storage Electric Water Heater
10年內膽保用
10 Year Warranty for Inner Tank
榮獲「香港名牌十年成就獎」

Wall-Mount
座地式
Floor-Mount Style
圓形
Cylindrical
方形
Rectangular
超薄
Slimline
圓形
Cylindrical
圓形
Cylindrical
圓形
Cylindrical
GPU-3.5 3.5 15 220 2 9 24
GPU-6.5E 6.5 25 220 3 14 39.1
GPU-6.5HE 6.5 25 220 3 14.3 39.5
GPU-8SL 8 30 220 3 18 46
GPU-10E 10 40 220 3 20.4 60.3
GPU-10 10 40 220 3 20.6 60.5
GPU-10HE 10 40 220 3 19.6 59.7
GPU-15 15 60 220 380 3/4 6/9 24 84
GPU-15H 15 60 220 380 3/4 6/9 24 84
GPU-20 20 80 220 380 3/4 6/9 28 103
GPU-25 25 100 220 380 3/4 6/9 32 131
GPU-30 30 120 220 380 3/4 6/9/12/18 40 155
GPU-40 40 150 220 380 3/4 6/9/12/18 47 190
GPU-50 50 200 220 380 3/4 6/9/12/18/
24/27/36 58 235.5
GPU-60 60 230 220 380 3/4 6/9/12/18/
24/27/36 65 275
GPU-80 80 300 380 6/9/12/18/
24/27/36/48 88 373
GPU-100 100 400 380 6/9/12/18/
24/27/36/48/60 100 472
GPU-150 150 600 380
6/9/12/18/
24/27/30/36/48/
60/72
130 662
GPU-200 200 800 380
6/9/12/18/
24/27/30/36/42/
45/48/60/72/84
165 885